
EWU Turnier: Ewu C-Turnier Diestedde 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Horsemanship  (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 75 Conor Lorenz 28259 LK 2A WSTF D Grayman 28715 W QH 15 5,0 75,0

2 53 Cornelia Trippler 30770 LK 2A WSTF D RR Olena Peppy San 29918 W QH 14 4,0 74,0

3 91 Brigitte Schmidt 24435 LK 2A WSTF D Montana 27699 S Hal 24 3,0 71,0

4 42 Nicole Kesten 31991 LK 2A RHLD,
WSTF

D FM Blue Diamond 33996 S PH 16 2,0 67,5

5 9 Jette Möller 1004145 LK 2B WSTF D Feena 1002490 S TI 10 1,0 66,0

Erstellt: Sonntag, 23. Juli 2023 12:41 Seite 1 von 31



EWU Turnier: Ewu C-Turnier Diestedde 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Showmanship at Halter (LK1-
3)

Sponsoren: 1. Boyenstein Tierklinik
2. Riding Boutique

Anz. Nennungen: 8

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 36 Petra Kleineheinrich 26857 LK 2A WSTF D Diamond High Tech 30699 W QH 10 5,0 82,0

2 33 Kerstin Löchel 31621 LK 1A HES D LH Golden Shadow 22059 W QH 23 4,0 80,5

3 76 Conor Lorenz 28259 LK 2A WSTF D Cee Her Taris Star 12825 W QH 24 3,0 72,5

4 35 Leonie Wetten 41734 LK 1B WSTF D Bärbel 37026 S TI 12 2,0 72,0

5 99 Anna Julia Katczynski 1004298 LK 2A WSTF D Bobby Goes For Gold 1007886 W WGPo 13 1,0 70,5

Erstellt: Sonntag, 23. Juli 2023 12:41 Seite 2 von 31



EWU Turnier: Ewu C-Turnier Diestedde 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship (LK4-5) Sponsoren: 1. 25€ Gutschein Western ShowYou
2. Equiva Gutschein
3. V+K Gutschein

Anz. Nennungen: 10

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 6 Mira Wohlgemuth 32606 LK 5B D Blue's Gentle Wild 1000148 W Dü 9 5,0 78,5

2 71 Helene Adamek 1011322 LK 5B NS/H D Samurai 29722 W WGP 18 4,0 76,0

3 64 Angela Asshauer 1008078 LK 5A D Buckleys Lazy Dolly 1006270 S QH 11 3,0 73,0

4 73 Maja Adamek 1006667 LK 5B NS/H D CCR Doc Chex Baloona 1008361 S PH 6 2,0 72,0

5 92 Chantalle  Wuckert 1011557 LK 5B D Deja Vu 1001115 S OLB 8 1,0 71,5

Erstellt: Sonntag, 23. Juli 2023 12:41 Seite 3 von 31



EWU Turnier: Ewu C-Turnier Diestedde 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Trail (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 17 Neele  Westermann 1010749 LK 5B D Big Showtime 24693 W QH 15 4,0 67,5

2 18 Alina Schnittker 1010774 LK 5B D Peponitas Happy End 33492 S QH 8 3,0 6,0

Erstellt: Sonntag, 23. Juli 2023 12:41 Seite 4 von 31



EWU Turnier: Ewu C-Turnier Diestedde 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Ranch Riding (LK4-5A) Sponsoren: 1. Decke
2. Halsring
3. V+K

Anz. Nennungen: 15

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 43 Lena Silkenbömer 31473 LK 4A WSTF D NICS TIVIO TRAIN 1006671 W QH 7 6,0 75,5

2 84 Ann-Kristin Pörtner 1000677 LK 4A WSTF D PC NU Gunner 1000610 W QH 15 5,0 70,0

3 7 Carmen Mersmann 36243 LK 4A WSTF D Lotta 36887 S NO 10 4,0 69,0

3 41 Caroline Gilefsky 1006511 LK 4A WSTF D SR Repainted Girl 1006008 S PH 5 4,0 69,0

5 25 Katharina Milano 1009248 LK 4A WSTF D Slims Country Finest 1006986 W QH 21 2,0 68,5

6 29 Esther Krentzlin 40502 LK 4A WSTF D Gumpton Gun BB 1002971 W QH 8 1,0 68,0

Erstellt: Sonntag, 23. Juli 2023 12:41 Seite 5 von 31



EWU Turnier: Ewu C-Turnier Diestedde 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: 1. Sporenriemen 5 Star
2. Riding Boutique
3. Pavo Futter

Anz. Nennungen: 10

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 83 Aileen Holfert 36220 LK 3A WSTF D Certain Ladies Man 26340 W QH 18 5,0 0,0

2 79 Felia Dahmen-Kowalke 20844 LK 3A WSTF D HL Hes So Special 1005982 W QH 12 4,0 0,0

3 26 Jennifer Kingma 30177 LK 3A WSTF D Green I Will Be 31867 S QH 10 3,0 0,0

4 66 Tatjana Schlepper 41755 LK 3A WSTF D July Sun 37023 S WGP 12 2,0 0,0

5 67 Michelle Schäfer 28248 LK 3A WSTF D Oaks Golden Devil 30122 W WGP 15 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 23. Juli 2023 12:41 Seite 6 von 31



EWU Turnier: Ewu C-Turnier Diestedde 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: 1. 100,00€ Gutschein Riding Boutique
2. Riding Boutique
3. Spende

Anz. Nennungen: 17

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 83 Aileen Holfert 36220 LK 3A WSTF D Certain Ladies Man 26340 W QH 18 7,0 85,0

2 89 Hannah Weber 1006782 LK 3B WSTF D Power Fritz 25208 W QH 25 6,0 84,0

3 79 Felia Dahmen-Kowalke 20844 LK 3A WSTF D HL Hes So Special 1005982 W QH 12 5,0 80,2

4 28 Stephanie Hillner 35339 LK 3A WSTF D Capt'n Sharky 1002744 W WGP 12 4,0 78,0

5 81 Louise Hojenski 1005942 LK 3A WSTF D Sheza Starsweet Amy 30821 S PH 11 3,0 75,0

5 32 Kimberly Schmedt 25741 LK 3A WSTF D Meranos El Rico 24430 W WGP 18 3,0 75,0

7 78 Sandra Friske 1008794 LK 3A WSTF D Dont Forget Peppy 32360 W QH 12 1,0 68,0

Erstellt: Sonntag, 23. Juli 2023 12:41 Seite 7 von 31



EWU Turnier: Ewu C-Turnier Diestedde 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Ranch Riding (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 37 Hannah  Reinz 1008457 LK 2A WSTF D Steppin Like Juice 1006486 W QH 5 5,0 71,5

2 9 Jette Möller 1004145 LK 2B WSTF D Feena 1002490 S TI 10 4,0 70,5

3 76 Conor Lorenz 28259 LK 2A WSTF D Cee Her Taris Star 12825 W QH 24 3,0 70,0

4 62 Anna Julia Katczynski 1004298 LK 2A WSTF D Great Red Cody 36208 W QH 11 2,0 68,0

5 82 Viktoria Pliquett 31482 LK 2B WSTF D Jet Leos Pocahontas 1002937 S PH 8 1,0 67,5

Erstellt: Sonntag, 23. Juli 2023 12:41 Seite 8 von 31



EWU Turnier: Ewu C-Turnier Diestedde 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Reining (LK1-3) Sponsoren: 1. Boyenstein Tierklinik
2. Zügel
3. Riding Boutique

Anz. Nennungen: 4

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 40 Isabel Hoffmann 1002250 LK 3A WSTF D Whata Frosty Feeling 1002888 W PH 11 4,0 68,0

2 4 Georg Henze 949 LK 3A WSTF D Gumpton Gun BB 1002971 W QH 8 3,0 65,5

Erstellt: Sonntag, 23. Juli 2023 12:41 Seite 9 von 31



EWU Turnier: Ewu C-Turnier Diestedde 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Western Ranch Rail (LK4) Sponsoren: 1. Riding Boutique
2. Lederpflege

Anz. Nennungen: 10

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 29 Esther Krentzlin 40502 LK 4A WSTF D Gumpton Gun BB 1002971 W QH 8 5,0 0,0

2 68 Emma Saggel 1001604 LK 4B NS/H D Splitting Memories 1006601 W QH 11 4,0 0,0

3 43 Lena Silkenbömer 31473 LK 4A WSTF D NICS TIVIO TRAIN 1006671 W QH 7 3,0 0,0

4 39 Carlotta Weiß 1010147 LK 4B WSTF D Hesa Special Stik 1007752 W PH 6 2,0 0,0

5 84 Ann-Kristin Pörtner 1000677 LK 4A WSTF D PC NU Gunner 1000610 W QH 15 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 23. Juli 2023 12:41 Seite 10 von 31



EWU Turnier: Ewu C-Turnier Diestedde 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

Sponsoren: 1. Decke
2. 20€ Gutschein Riding Boutique
3. Fliegen Ohren

Anz. Nennungen: 5

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 65 Lara-Sophie Theilmeier 35691 LK 4B WSTF D Specially Painted Bobo 32104 W QP 15 5,0 77,0

2 1 Jule Köberich 1007173 LK 4B WSTF D Silvercoast 35815 W QH 8 4,0 76,0

3 17 Neele  Westermann 1010749 LK 5B D Big Showtime 24693 W QH 15 3,0 71,0

4 18 Alina Schnittker 1010774 LK 5B D Peponitas Happy End 33492 S QH 8 2,0 69,0

5 39 Carlotta Weiß 1010147 LK 4B WSTF D Hesa Special Stik 1007752 W PH 6 1,0 63,0

Erstellt: Sonntag, 23. Juli 2023 12:41 Seite 11 von 31



EWU Turnier: Ewu C-Turnier Diestedde 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Trail (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 25 Katharina Milano 1009248 LK 4A WSTF D Slims Country Finest 1006986 W QH 21 6,0 68,5

2 60 Alina Pluschies 1008073 LK 4A HES D Chexys N Tuckers Bud 1006265 W QH 5 5,0 67,5

3 74 Leon Pokern 31719 LK 4A WSTF D Grayman 28715 W QH 15 4,0 67,0

4 58 Zoé Düring 1006383 LK 4A WSTF D Prime Time Chic N 35872 W QH 7 3,0 66,5

5 57 Carolin Stuckmann 1004642 LK 4A HB/NS D Cheyennes Tanka Wahya 1006618 W IH 11 2,0 63,5

6 7 Carmen Mersmann 36243 LK 4A WSTF D Lotta 36887 S NO 10 1,0 62,0

Erstellt: Sonntag, 23. Juli 2023 12:41 Seite 12 von 31



EWU Turnier: Ewu C-Turnier Diestedde 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Ranch Riding (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 34 Jennifer Stein 23345 LK 1A WSTF D Genuine Scarface 28571 W PH 17 4,0 74,0

2 35 Leonie Wetten 41734 LK 1B WSTF D Bärbel 37026 S TI 12 3,0 73,0

3 20 Gaby Frick 22353 LK 1A WSTF D Orange Amber 29822 W PH 14 2,0 66,5

Erstellt: Sonntag, 23. Juli 2023 12:41 Seite 13 von 31



EWU Turnier: Ewu C-Turnier Diestedde 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Horsemanship (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 51 Antje Kottmeier 14598 LK 1A HB/NS,
WSTF

D RR General Brunsen 25310 W QH 18 5,0 80,5

2 34 Jennifer Stein 23345 LK 1A WSTF D Genuine Scarface 28571 W PH 17 4,0 78,0

3 85 Eileen Klute 22352 LK 1A WSTF D Orange Amber 29822 W PH 14 3,0 70,0

4 35 Leonie Wetten 41734 LK 1B WSTF D Bärbel 37026 S TI 12 2,0 68,0

5 11 Marietta Meyer 13786 LK 1A WSTF D MB Imsexy and Iknowit 1004734 S PH 6 1,0 66,0

Erstellt: Sonntag, 23. Juli 2023 12:41 Seite 14 von 31



EWU Turnier: Ewu C-Turnier Diestedde 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Trail (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 36 Petra Kleineheinrich 26857 LK 2A WSTF D Diamond High Tech 30699 W QH 10 5,0 71,0

2 31 Caren Brandes 13724 LK 2A NS/H D Braveheart 47 34972 W PH 9 4,0 68,5

3 76 Conor Lorenz 28259 LK 2A WSTF D Cee Her Taris Star 12825 W QH 24 3,0 67,5

4 53 Cornelia Trippler 30770 LK 2A WSTF D RR Olena Peppy San 29918 W QH 14 2,0 64,5

Erstellt: Sonntag, 23. Juli 2023 12:41 Seite 15 von 31



EWU Turnier: Ewu C-Turnier Diestedde 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot  Pleasure (LK4-5) Sponsoren: 1. 20€ Riding Boutique - Gutschein
2. V+K+Equine
3. Raiffeisen

Anz. Nennungen: 7

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 15 Mira Kappmeier 1011129 LK 5B D Nemo 1006289 W EHAL 7 5,0 0,0

2 72 Felice Adamek 1011296 LK 5B NS/H D Samurai 29722 W WGP 18 4,0 0,0

3 90 Holly Bauer 1006111 LK 4B WSTF D Great Red Cody 36208 W QH 11 3,0 0,0

4 56 Chiara  Bernardi 1011404 LK 5B D Blue's Gentle Wild 1000148 W Dü 9 2,0 0,0

5 64 Angela Asshauer 1008078 LK 5A D Buckleys Lazy Dolly 1006270 S QH 11 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 23. Juli 2023 12:41 Seite 16 von 31



EWU Turnier: Ewu C-Turnier Diestedde 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: Ü30 Führzügelklasse (LK1-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 96 Sabine Höcker 1011561 LK 5A D BH Topsail Enterprise 1005273 W QH 7 4,0 0,0

2 97 Jonathan  Wittek 1011558 LK 5A D Imsexyanduknowit 1005223 W QH 11 3,0 0,0

3 8 Silke Bernardi 1006712 LK 5A D Blue Spirit 1008344 W WGP 9 2,0 0,0

4 93 Anja Droste 1011544 LK 5A D Christale 1008548 S KB 11 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 23. Juli 2023 12:41 Seite 17 von 31



EWU Turnier: Ewu C-Turnier Diestedde 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Ranch Riding (LK3) Sponsoren: 1. Trense 5 Star
2. Decke
3. Knotenhalfter

Anz. Nennungen: 14

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 89 Hannah Weber 1006782 LK 3B WSTF D Power Fritz 25208 W QH 25 6,0 74,0

2 13 Janina Ehrhorn 1006300 LK 3A NS/H,
HB/NS,
WSTF

D BH Topsail Enterprise 1005273 W QH 7 5,0 73,5

3 40 Isabel Hoffmann 1002250 LK 3A WSTF D Whata Frosty Feeling 1002888 W PH 11 4,0 73,0

4 66 Tatjana Schlepper 41755 LK 3A WSTF D July Sun 37023 S WGP 12 3,0 72,5

5 77 Simone Schubert 31743 LK 3A WSTF D Don Alegro 33581 W WGP 20 2,0 70,0

6 28 Stephanie Hillner 35339 LK 3A WSTF D Capt'n Sharky 1002744 W WGP 12 1,0 68,5

Erstellt: Sonntag, 23. Juli 2023 12:41 Seite 18 von 31



EWU Turnier: Ewu C-Turnier Diestedde 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Ranch Rail (LK3) Sponsoren: 1. Raiffeisen
2. Riding Boutique
3. AXA Herzfeld

Anz. Nennungen: 11

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 79 Felia Dahmen-Kowalke 20844 LK 3A WSTF D HL Hes So Special 1005982 W QH 12 6,0 0,0

2 89 Hannah Weber 1006782 LK 3B WSTF D Power Fritz 25208 W QH 25 5,0 0,0

3 66 Tatjana Schlepper 41755 LK 3A WSTF D July Sun 37023 S WGP 12 4,0 0,0

4 78 Sandra Friske 1008794 LK 3A WSTF D Dont Forget Peppy 32360 W QH 12 3,0 0,0

5 45 Debby Kramer 30029 LK 3A WSTF D BJ Kings Cody Pine 1008026 W QH 11 2,0 0,0

6 67 Michelle Schäfer 28248 LK 3A WSTF D Oaks Golden Devil 30122 W WGP 15 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 23. Juli 2023 12:41 Seite 19 von 31



EWU Turnier: Ewu C-Turnier Diestedde 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Trail (LK4-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 6 Mira Wohlgemuth 32606 LK 5B D Blue's Gentle Wild 1000148 W Dü 9 4,0 69,0

2 64 Angela Asshauer 1008078 LK 5A D Buckleys Lazy Dolly 1006270 S QH 11 3,0 65,5

3 15 Mira Kappmeier 1011129 LK 5B D Nemo 1006289 W EHAL 7 2,0 64,5

4 90 Holly Bauer 1006111 LK 4B WSTF D Great Red Cody 36208 W QH 11 1,0 61,0

Erstellt: Sonntag, 23. Juli 2023 12:41 Seite 20 von 31



EWU Turnier: Ewu C-Turnier Diestedde 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Trail (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 34 Jennifer Stein 23345 LK 1A WSTF D Genuine Scarface 28571 W PH 17 5,0 69,0

2 33 Kerstin Löchel 31621 LK 1A HES D LH Golden Shadow 22059 W QH 23 4,0 65,5

3 20 Gaby Frick 22353 LK 1A WSTF D Orange Amber 29822 W PH 14 3,0 63,5

4 48 Marielle Klemke 33879 LK 1A WSTF D Watch My Chic N 1002949 W QH 6 2,0 62,0

Erstellt: Sonntag, 23. Juli 2023 12:41 Seite 21 von 31



EWU Turnier: Ewu C-Turnier Diestedde 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: 1. Equitom Soest
2. Riding Boutique
3. AXA

Anz. Nennungen: 8

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 69 Judith Jakobi 1002336 LK 4A NS/H D Chic Smart Cougar 1004848 W QH 11 5,0 75,0

2 61 Jennifer Zeisel 41742 LK 4A WSTF D Majid Ibn Mojaahid 37024 W ArbVB 20 4,0 72,0

3 10 Claudia Kappmeier 1008112 LK 5A WSTF D Nemo 1006289 W EHAL 7 3,0 71,5

4 50 Pia-Marie Klattig 1000147 LK 5B D Blue Eyed Smart Kirona 32250 S Shet 25 2,0 67,0

5 6 Mira Wohlgemuth 32606 LK 5B D Blue's Gentle Wild 1000148 W Dü 9 1,0 66,0

Erstellt: Sonntag, 23. Juli 2023 12:41 Seite 22 von 31



EWU Turnier: Ewu C-Turnier Diestedde 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Western Pleasure (LK4-5) Sponsoren: 1. Western-Show-You
2. Riding Boutique
3. Hufglocken

Anz. Nennungen: 10

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 1 Jule Köberich 1007173 LK 4B WSTF D Silvercoast 35815 W QH 8 5,0 0,0

2 58 Zoé Düring 1006383 LK 4A WSTF D Prime Time Chic N 35872 W QH 7 4,0 0,0

3 43 Lena Silkenbömer 31473 LK 4A WSTF D NICS TIVIO TRAIN 1006671 W QH 7 3,0 0,0

4 68 Emma Saggel 1001604 LK 4B NS/H D Splitting Memories 1006601 W QH 11 2,0 0,0

5 84 Ann-Kristin Pörtner 1000677 LK 4A WSTF D PC NU Gunner 1000610 W QH 15 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 23. Juli 2023 12:41 Seite 23 von 31



EWU Turnier: Ewu C-Turnier Diestedde 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Horsemanship (LK4
-5A)

Sponsoren: 1. 20€ - Gutschein Riding Boutique
2. V+K Gutschein
3. Equiva Gutschein

Anz. Nennungen: 14

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 58 Zoé Düring 1006383 LK 4A WSTF D Prime Time Chic N 35872 W QH 7 6,0 83,0

2 43 Lena Silkenbömer 31473 LK 4A WSTF D NICS TIVIO TRAIN 1006671 W QH 7 5,0 82,0

3 57 Carolin Stuckmann 1004642 LK 4A HB/NS D Cheyennes Tanka Wahya 1006618 W IH 11 4,0 72,5

4 25 Katharina Milano 1009248 LK 4A WSTF D Slims Country Finest 1006986 W QH 21 3,0 72,0

5 60 Alina Pluschies 1008073 LK 4A HES D Chexys N Tuckers Bud 1006265 W QH 5 2,0 69,0

6 7 Carmen Mersmann 36243 LK 4A WSTF D Lotta 36887 S NO 10 1,0 68,0

Erstellt: Sonntag, 23. Juli 2023 12:41 Seite 24 von 31



EWU Turnier: Ewu C-Turnier Diestedde 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: 1. 100€ Gutschein Riding Boutique
2. 20€ Gutschein Riding Boutique
3. Gutschein Equiva

Anz. Nennungen: 18

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 83 Aileen Holfert 36220 LK 3A WSTF D Certain Ladies Man 26340 W QH 18 7,0 74,0

2 81 Louise Hojenski 1005942 LK 3A WSTF D Sheza Starsweet Amy 30821 S PH 11 6,0 73,5

3 28 Stephanie Hillner 35339 LK 3A WSTF D Capt'n Sharky 1002744 W WGP 12 5,0 71,5

4 26 Jennifer Kingma 30177 LK 3A WSTF D Green I Will Be 31867 S QH 10 4,0 71,0

5 21 Monika Schraub 23992 LK 3A WSTF D Poco Be Forever 23833 W QH 20 3,0 70,5

6 77 Simone Schubert 31743 LK 3A WSTF D Don Alegro 33581 W WGP 20 2,0 70,0

7 13 Janina Ehrhorn 1006300 LK 3A NS/H,
HB/NS,
WSTF

D BH Topsail Enterprise 1005273 W QH 7 1,0 69,5

7 32 Kimberly Schmedt 25741 LK 3A WSTF D Meranos El Rico 24430 W WGP 18 1,0 69,5

7 66 Tatjana Schlepper 41755 LK 3A WSTF D July Sun 37023 S WGP 12 1,0 69,5
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EWU Turnier: Ewu C-Turnier Diestedde 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Ranch Rail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 85 Eileen Klute 22352 LK 1A WSTF D Orange Amber 29822 W PH 14 5,0 0,0

2 82 Viktoria Pliquett 31482 LK 2B WSTF D Jet Leos Pocahontas 1002937 S PH 8 4,0 0,0

3 9 Jette Möller 1004145 LK 2B WSTF D Feena 1002490 S TI 10 3,0 0,0

4 35 Leonie Wetten 41734 LK 1B WSTF D Bärbel 37026 S TI 12 2,0 0,0

5 37 Hannah  Reinz 1008457 LK 2A WSTF D Steppin Like Juice 1006486 W QH 5 1,0 0,0
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EWU Turnier: Ewu C-Turnier Diestedde 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Western Pleasure (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 76 Conor Lorenz 28259 LK 2A WSTF D Cee Her Taris Star 12825 W QH 24 5,0 0,0

2 82 Viktoria Pliquett 31482 LK 2B WSTF D Jet Leos Pocahontas 1002937 S PH 8 4,0 0,0

3 42 Nicole Kesten 31991 LK 2A RHLD,
WSTF

D FM Blue Diamond 33996 S PH 16 3,0 0,0

4 36 Petra Kleineheinrich 26857 LK 2A WSTF D Diamond High Tech 30699 W QH 10 2,0 0,0

5 11 Marietta Meyer 13786 LK 1A WSTF D MB Imsexy and Iknowit 1004734 S PH 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: Ewu C-Turnier Diestedde 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: Trail in Hand LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 35 Leonie Wetten 41734 LK 1B WSTF D Bärbel 37026 S TI 12 6,0 74,0

2 76 Conor Lorenz 28259 LK 2A WSTF D Cee Her Taris Star 12825 W QH 24 5,0 72,0

3 69 Judith Jakobi 1002336 LK 4A NS/H D Chic Smart Cougar 1004848 W QH 11 4,0 71,5

4 50 Pia-Marie Klattig 1000147 LK 5B D Blue Eyed Smart Kirona 32250 S Shet 25 3,0 70,0

5 74 Leon Pokern 31719 LK 4A WSTF D Grayman 28715 W QH 15 2,0 69,5

6 11 Marietta Meyer 13786 LK 1A WSTF D MB Imsexy and Iknowit 1004734 S PH 6 1,0 69,0
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EWU Turnier: Ewu C-Turnier Diestedde 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: 1. Five Star
2. Raiffeisen
3. Riding Boutique

Anz. Nennungen: 4

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 68 Emma Saggel 1001604 LK 4B NS/H D Splitting Memories 1006601 W QH 11 4,0 69,5

2 29 Esther Krentzlin 40502 LK 4A WSTF D Gumpton Gun BB 1002971 W QH 8 3,0 69,0

3 41 Caroline Gilefsky 1006511 LK 4A WSTF D SR Repainted Girl 1006008 S PH 5 2,0 62,0
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EWU Turnier: Ewu C-Turnier Diestedde 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: 1. Riding Boutique
2. Futterschüssel
3. Schilder

Anz. Nennungen: 5

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 51 Antje Kottmeier 14598 LK 1A HB/NS,
WSTF

D RR General Brunsen 25310 W QH 18 5,0 0,0

2 31 Caren Brandes 13724 LK 2A NS/H D Braveheart 47 34972 W PH 9 4,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 23. Juli 2023 12:41 Seite 30 von 31



EWU Turnier: Ewu C-Turnier Diestedde 2023 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Sponsoren: 1. Riding Boutique
2. RV
3. RV

Anz. Nennungen: 6

Richter: Chris Knol Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 68 Emma Saggel 1001604 LK 4B NS/H D Splitting Memories 1006601 W QH 11 5,0 70,5

2 39 Carlotta Weiß 1010147 LK 4B WSTF D Hesa Special Stik 1007752 W PH 6 4,0 70,0

3 17 Neele  Westermann 1010749 LK 5B D Big Showtime 24693 W QH 15 3,0 67,0

4 65 Lara-Sophie Theilmeier 35691 LK 4B WSTF D Specially Painted Bobo 32104 W QP 15 2,0 66,0

5 1 Jule Köberich 1007173 LK 4B WSTF D Silvercoast 35815 W QH 8 1,0 62,0
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